
              COMUNE DI CAMPERTOGNO 

PROVINCIA VERCELLI 

 
 

Decreto del Sindaco n.1  del  30/03/2021 

 

 

OGGETTO:  Decreto di Nomina Funzioni di Responsabile in materia i corruzione e per la 

trasparenza. 

 

 

IL  SINDACO 

 
PREMESSO che a far data del 22/05/2020 l’Ufficio di Segretario dell’ente è stato affidato alla Dr.ssa Mollia 

Antonella, in reggenza di sede Vacante, giusto provvedimento n.prot.n.90846 del 26/05/2020; 

 

RICHIAMATI: 

- l’articolo 4, comma 1, lett.e) del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.265 e smi; 

- l’articolo 50, comma 10, del decreto legislativo 17 agosto 2000, n.267 che conferisce al Sindaco i 

poteri di nomina dei responsabili di uffici e servizi; 

- l’articolo 97, comma 7, lettera d) del TUEL per il quale il Segretario Comunale esercita ogni altra 

funzione attribuitagli dallo Statuto o dai regolamenti, o conferitagli dal Sindaco o dal Presidente 

della Provincia; 

 

DATO ATTO che occorre designare il responsabile della prevenzione della prevenzione della corruzione e 

per la trasperanza. 

 

                                                       DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, il Segretario Comunale Dr.ssa Mollia è individuato quale 

Responsabile della Prevenzione della corruzione e per la trasparenza.  

 

Campertogno, li    30/03/2021                                                              IL SINDACO 

                                                                                                          Fornarelli Rag.Elisa  

                             
 


